莆市科 E2014〕 91号

莆田市科学技术局关于征集
201s年科技计划项目及技术需求的通知

各县区科技局、湄洲岛管委会经贸招商局、北岸管委会商务

晟高校、科研机构、有关企业:

为推进科技创新,提升科技综合竞争力,促进经济社会

发展及做好 ⒛15年省科技计划项目申报指南的编制ェ作 ,

经研究,决定征集 ⒛15年科技计划项目及技术需求 (详见

附表 ),项 目单位根据实际情况选择表格填报。县区科技局、

湄洲岛管委会经贸招商局、北岸管委会商务局、高校负责对

辖区内的项目进行汇总 (市直部门由市科技局统一汇总 ),

并于 2Q1茌 年 11月 10日 前报送市科技局计财科并发送电子

邮件至 jc兹655519@126。 ∞m?      ∷ ∷

联 系 人:翁燕娟
ˉ

郑晓静

联系电话:2655519     ∷∷  ∷

∷∷∷附件⒈

∷∷∴附件∷
^∶

题征集表∷

∷∴∷ 附件⒊

缈罕
∷
丌攀新产品哪自往集∷表∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷

∷

烬廾冖吕庚拿Ⅱ垮茄:产兽9斋妾赧灰∴如菝未由
∷  ∷∷ ∷∵∷∷∷∷∴∷∷∷∴

∷
∷∵-∷∷∷∷∷

∶
∷∷ ∷

∷       ∷              ∷
 ∷   ∷       | ∶   ∷∷∶

∷  ∷       ∶

∷咚孝民牛涑卉生
∷涪水艹药庶鲁∷渍∷占在麇袅∷∷

莆

20

茼甲市科学技未局计财料 ”14年 9月 ∷
z3日 茚废

郸
噙
喇
抻
喇
嫘
辽
翎

'
嫘

郓
硬
铷

'
制

嫘
苌
皿

'
嫘

鄹
硬
皿

'
制

嫘
些
皿

^
巛

鄹
医
皿
郯

〓申
长
长
邱

喇
舯

⌒
蔡
不
蕊
妆
ˇ
掣
粼

〓芈
炖
惫
皿

'
芈

φ
鹉
邱

、芈
φ
累
遐

'
巛

志
’叫
姐

'
眯

熏
郸

〓饕
※
苌
邢

∷∷

°驿

'
㈧

°驿
郸
玳

‘

〓划
难

癸
皿
罴
甾

J
粼

冬
罂
香
ψ

⌒
氓
抵

ˇ

≤
烬

<⌒
督 lR←
迅 lR

翠ˇ

|κ

婵 R
讧 ˇ

⌒
氓
R
ˇ

炽
郸
彤

鳖
亩
叫
刷

牛
苌
兴
弼

埝
枨
长
弼

题
插
弓
Ⅸ
苌

邯
髁
※
《
苌
巛
芯

桊
蝉
畦
讧
凝

粼
米
冢
卡

髁
髁
u
皿

督
畦
怔
栎
巛
羔
巛
舂

〓u
斟

皿
督

亠
世
圭

耸
卒

P

由
皿
柽
宙
〓

瞄
半
△
驷
河
跏

⌒漶
鬯
△
跏
ˇ
珊
喁
∷察
净
瑟
辟
丬
Ξ
粥
甫
舳
卅

卩
簿
丶
丶
铷

蕊
替
汩
补
褂
Ξ
潮

外
勰
聚
净
器
解
》
Ξ
潮

蓁
净
丬
决

察
净
耳
霈

陆
丬
>
屮

豕
粹
净

⌒
丶
洳

ˇ

卟
冉
〓
厂

菡
咽
亟
洗
。

"
'

ω

'

茹
°

州
驯
剽
≡
引
引
w
刘
到
酬
漩
吲
爿
Ⅻ
≡
Ⅲ
刭
削
叫
耐
吲
d
Ⅱ
Ⅲ
刊
咐
到
斟
凵
训
囗
引
川
刊
护
凑
墨
ˇ
僻
讨
吲
泮
兮

察
净
丬

步
〓
蹄
蛋
湘
'
皿

阡
阜
汁
'
蔽

荃
φ
斋
'
蒋

V
φ

窬

∵
皿
≥
φ
窬
'
净

宙
僻
挣
皲
湔
鼓
°

解
》
>
卡

〓
啭

回
环
盏
淤
'
画

环
菸
胖

〓
皿
Σ
残
淤
'
皿

Σ
犴
胖
'
瞵

Σ
踣
淤
'
醛

Σ
淤
胖
擗
跸
寐
海

魑
皿
柽
宙
〓

湔
茹
〓

〓

'

燕
〓

∷
∷

ω

'

冫
壮
冲
盼
∷

耸
卒

P

畔
珊
驷
廿
瞄
半
艹
珞
计
馏
咨
潮
跏
蚰
Ⅲ
窜
籼
诽

蒋
》
V
屮

〓
啭
厕
屏
∷盍
涂
'
回

习
涂
胖
∷
困
≯
踣
淤
ˇ
囫
Σ
涂
胖
∷
醵
Σ
蹄
涂
'
成

Σ
犴
胖
擗
挣
寐
陆

∷

∷

∷

∷

胖
埋
锱
鎏
瑟
皿
孰
〓
热
敲
粘
习
江
襁
半
卜
诼
河
蛳
∵
耥
耻
鼢
澌
>
书

'
敲

耻
洮
浒
∵
净
亡
抖
扦
∷
寂
丽

∷诽
然
羁
筚
∵
爵
Ⅺ
羁
Ⅺ
'
耥

半
锱
珥
蝴
簋
>
卡

'
淋

酣
嵛
φ
盐
Ⅺ
檎
僻
丶
吲
胖
公
皿
浇
〓

分
浒
∵
厂

串
浒
一
鬲
滏
φ
谷
'
游

◇

甾
弟
汩
补
褂
巫
泗

潜
泮
蘸
黯

⌒
冰
潜
解
∷》
ˇ

聚
净
丬
宀

察
净
耳
蹋

删

1
壮

辞
⌒来
避
凑
墨
ˇ

辩
丬
>
串

豕
薄
潦

⌒
丶
※
ˇ

胖
埋
娥
鎏
器
硒
郭